様式第２号（第２条関係）
年　　月　　日
　石岡市長　宛
届出者　住　　所
氏　　名
電話番号

景観計画区域内における行為の変更届出書
　景観法第16条第２項の規定により，関係図書を添えて，次のとおり届け出ます。
	行為の場所

	当初の届出日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	変更の概要

	変更内容
	変更する部分
	変更前
	変更後

備考
１　法人その他の団体にあっては，その名称及び代表者の氏名並びに主たる事務所の所在地を記入してください。
２　この届出書には，石岡市景観条例施行規則別表に掲げる図書のうち，変更に係るものを添付してください。
３　各欄に記入しきれない場合は，添付する図書に詳しく記入してください。